
Uchwała Nr 58/2006 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 11 maja 2006 roku w sprawie: 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany kategorii dróg powiatowych w m. 

Ruciane Nida.  

Na podstawie art. 10 ust. 1, w związku z art. 6a ust. 1 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych ( tekst jednolity z 2004 roku Dz. U. Nr 204 poz. 2086 z późn. 
zm. ) Zarząd Powiatu Ełckiego postanawia: , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

Wyrazić pozytywną opinię w sprawie pozbawienia ulic: Gwarnej, Krajeckiego, Żeglarskiej, 
Wiejskiej, Gałczyńskiego, Polnej, Zielonej, Słowiańskiej w m. Ruciane Nida dotychczasowej 
kategorii dróg powiatowych i zaliczenia w/w ulic do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 


